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 EXP. NO. CM-2025-098
FECHA: 27/06/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: 1 D/F 19/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

AVTEC, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPUDONSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL CORAGE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOPIXEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8,000 UND. DVD-R 16X, 4.7GB, PRINTEABLE RD$14.40 RD$115,200.00 RD$18.90 RD$151,200.00 RD$19.75 RD$158,000.00 RD$20.00 RD$160,000.00

2 8,000 UND. SOBRE PARA DVD RD$1.30 RD$10,400.00 RD$3.50 RD$28,000.00 RD$3.65 RD$29,200.00 RD$5.00 RD$40,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: 

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$236,000.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$220,896.00

CRÉDITO 30 DÍAS

PROVEEDORES 

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL 

RD$200,000.00

RD$36,000.00RD$33,696.00

Marca: VERBATIM
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía:  NO OFRECE
Cumple: SÍ

Marca: VERBATIN
Entrega: 1 DÍA 
Garantía:  12 MESES
Cumple: SÍ

RD$187,200.00

RD$32,256.00

Marca: VERBATIM
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía:  POR DAÑOS DE 
FABRICACIÓN
Cumple: SÍ

Marca: VERBATIM
Entrega: 3 DÍAS 
Garantía:  3 MESES
Cumple: SÍ

CRÉDITO 30 DÍAS

OBSERVACIONES 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN 10 DÍAS LUEGO DE COLOCADA ODC
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Paul M. Consoró Peña
Analista

RD$148,208.00

RD$125,600.00

RD$22,608.00

CRÉDITO 30 DÍAS

VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

RD$211,456.00

RD$179,200.00

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE ENTREVISTAS FORENSES A NIVEL NACIONAL.

1

ÍTEM
LOTE

ÚNICO

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

AVTEC, EIRL

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL COMPUDONSA, SRL 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
12/06/2025

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 
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 EXP. NO. CM-2025-098
FECHA: 27/06/2025
NRD: S/N
FORM. NO.: 1 D/F 19/05/2025

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

CARTA COMPROMISO

AVTEC, EIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMPUDONSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LOAZ TRADING & CONSULTING, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES MARTE SEGURA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

COMERCIAL CORAGE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DOPIXEL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MORVIC SUPPLIERS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 8,000 UND. DVD-R 16X, 4.7GB, PRINTEABLE RD$22.70 RD$181,600.00 RD$20.10 RD$160,800.00 RD$20.34 RD$162,720.00

2 8,000 UND. SOBRE PARA DVD RD$3.34 RD$26,720.00 RD$6.10 RD$48,800.00 RD$5.90 RD$47,200.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: 

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora VER EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

Realizado por:
Paul M. Consoró Peña
Analista RD$37,497.60 RD$37,728.00 RD$37,785.60

RD$245,817.60 RD$247,328.00 RD$247,705.60

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

*TIEMPO DE ENTREGA: A MÁS TARDAR EN 10 DÍAS LUEGO DE COLOCADA ODC
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO A 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

RD$208,320.00 RD$209,600.00 RD$209,920.00

LOTE
ÚNICO

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

COMERCIAL CORAGE, SRL 

1

ÍTEM

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA P/ CENTROS DE ENTREVISTAS FORENSES A NIVEL NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIONES DE CREDENCIALES 

OBSERVACIONES 

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA WEB: 
12/06/2025

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES 

Marca: S/M
Entrega: 1 DÍA
Garantía:  DEFECTOS DE 
FÁBRICA 
Cumple: SÍ

Marca: VERBATIM
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía:  NO OFRECE
Cumple: SÍ

Marca: VERBATIM
Entrega: 10 DÍAS 
Garantía:  90 DÍAS
Cumple: SÍ

DOPIXEL, SRL MORVIC SUPPLIERS, SRL 
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